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Hej alla medlemmar! 

Sommaren är slut i almanackan men i väderprognosen för denna vecka har man lovat 

brittsommarväder. Härligt! 

 

Goda resultat 

Man kan nästan säga att som vanligt har eleverna i S:t Christine School gjort fantastiskt bra 

resultat i de tester som genomförs varje termin i alla skoldistrikt i Kenya. Några av eleverna 

har under ett par år varit bland de främsta. Aziz och Mary Violet är även denna gång etta och 

trea och St Christine bästa skola bland de 58 skolorna i distriktet. 

Vad är det som bidrar till resultaten? Elevernas motivation förstås, deras trägna och målin-

riktade arbete, lärarnas skicklighet och engagemang är grundläggande faktorer som vi vet 

betyder mycket för framgång. Men även  tillgång till böcker och skolmaterial, mat, fina loka-

ler och ganska små klasser bidrar till goda resultat. Tack vare medlemmars och sponsorers 

bidrag har det blivit möjligt att skapa en del av förutsättningarna för elevernas framgång. Alla 

bidrag, små som stora, behövs för att eleverna i S:t Christine School ska få fortsätta nå 

framgång. 

 

Nya byggnader 

Det efterlängtade administrationshuset med plats för all personal och säker förvaring av 

skolans viktiga dokument har nu tagits i bruk. Möbler till lärarrum och exepdition är beställ-

da. Alla känner sig mycket nöjda med huset som man kallar för Head Quarter. Det syns vida 

omkring eftersom det är ett tre våningar högt torn som på översta våningen har en vattentank 

för att ge tryck i ledningarna ut till alla byggnader. 

Man har precis i dagarna påbörjat byggandet av en ny skolbyggnad som ska stå färdig till 

nästa läsårs början i januari. Byggnadernas huvudsponsorer är familjen Ljunggrens stiftelse, 

Handelsbankens Fadderbarnsfond och arkitektfirman Brunnberg och Forshed. 

 

Rinnande vatten! 

Regeringen har i byn låtit borra en djup brunn för att alla ska kunna få tillgång till rent vatten. 

Vi har genom ett avtal med byns vattenkommitte´  grävt ned vattenledningar fram till skolan 

och samtidigt även lagt ned en parallell ledning med möjlighet till anslutning på flera ställen. 

Vattenförsörjningen, som emellanåt varit problematisk, ska därmed vara säkrad inte bara för 

vår skola utan för många i byn. 

 

Stiftelsen S:t Christine Foundation 

Stiftelsen som jag skrev om i förra nyhetsbrevet har nu registrerats hos myndigheterna i 

Kenya med hjälp av den advokat som vi anlitat för stiftelsebildningen. I början av november 

ska stiftelsens styrelse ha sitt första möte i Nairobi. Bildandet av stiftelsen är ett sätt att säkra 

skolans fortsatta verksamhet. I förra brevet och på vår hemsida finns information om vad detta  

innebär. 
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Vuxenutbildning i S:t Christine Education Centre 

Inom de pågående projekten, som finansieras av Forum Syd, har vuxenutbildning vuxit fram. 

Den är riktad till framför allt de änkor som finns i organiserade grupper inom projekten. 

Utbildningen är varierande: Grundläggande läs- och skrivutbildning, om hygien och hälsa, 

jordbruksutveckling, sömnadsutbildning, sportaktiviteter, mikrofinansgrupper m.m. Vi önskar 

att vuxenutbildningen även ska kunna bli ett av alternativen för ungdomar i byn som inte har 

möjlighet att gå i till exempel gymnasieutbildning. För att säkra vuxenutbildningens framtid 

har vi försökt påverka utbildningsmyndighetena att registrera ”vår” vuxenutbildning som stat-

lig utbildning. Det skulle innebära att staten i framtiden finansierar lärarnas löner. 

Registreringen är på gång! 

 

Aktiviteter i Sverige 

I helgen som gått har två aktiviteter i Norrköping inbringat ungefär 5 000 kr. 

Kulturnatten 

Det bjöds på medlemsdialog och såldes smycken, schalar, loppisgrejor och kaffe med nybakta 

bullar till afrikansk musik som ljudmatta utanför Kunskapsgymnasiet. 17:00 startade vi och 

höll på till 20:00 med ett hundratal besökare och behållningen blev nästan 5 000 kr. Ett antal 

presumtiva medlemmar fick med sig broschyrer och vykort. Det var 4:e året i rad, så nästa år 

blir det 5-årsjubileum 

Avslutning av Matching Grant projekten i Rotary, Norrköping 

Det treåriga projektet som inbringat 450 000 kr som använts till utrustning av klassrum, sy-

maskiner till slöjd, datorer,  hälsokliniken, sportfältet, bibliotek, innertak i klassrum för bättre 

ljudmiljö m.m. har nu slutredovisats. Ett dussin  Rotaryklubbar från Östergötland har bidragit 

med halva summan och Rotary International med den andra hälften. Vid Rotaryklubbarnas 

lunch i fredags berättade vi om vad pengarna använts till och vad som varit framgångsfaktorer 

i vårt arbete med skolan och i projekt. 

 

Medlemsmöte i februari 2012 

Styrelsen vill inbjuda alla medlemmar till ett medlemsmöte som ska handla om föreningen 

Kisumus framtid.  

2012 är det år då våra första skolbarn som började i förskoleklass i juni 2004 går sitt sista år i 

S.t Chrsitine School. Skolan är byggd, den finns registrerad som privatskola och stiftelsen St 

Christine Foundation har då börjat verka för att säkra skolans framtid, men Föreningen 

Kisumus stöd till verksamheten kommer att behövas för lång tid framåt. 

 

I nästa nyhetsbrev kommer en inbjudan till detta medlemsmöte!!!! 

 

/Ulla 

 


